



Հաստատում եմ

«Տարոն» համալիր մ/դ ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Ա. Պապյան

„20 „ 05 2019թ

Վանաձորի „Տարոն,, համալիր մ/դ ՀՈԱԿ

2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Վանաձորի „Տարոն,, համալիր մարզադարոց						
Ծրագիրը մարմնակրթություն						
Անվանումը Համայնքային ՈՍ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման և միավոր ը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացա
	1	2	3		4	5
Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					70000,00	
30197631	Թուղթ/գրասենյակային A/4	տուփ	14	1750	24500,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	100	80	8000,00	ՄԱ
39263200	Շրջանառության գիրք (դեբետ կրեդիտ)	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
39263200	Ապրանքային նյութերի հաշ.շրջան տեղեկագիր	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	3	500	1500,00	ՄԱ
39241200	Մկրատ	հատ	2	300	600,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	150	100	15000,00	ՄԱ
30192133	Մրիչ	հատ	4	300	1200,00	ՄԱ
24911400	Մոսիկ	հատ	10	200	2000,00	ՄԱ
3929510	Քանոն	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	3	1000	3000,00	ՄԱ
22811150	Շտրիխ	հատ	10	270	2700,00	ՄԱ
37821130	Մատիտ միջուկով	հատ	8	300	2400,00	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	հատ	4	950	3800,00	ՄԱ
30192123	Ֆլումաստեր	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
30192100	Ռեախին	հատ	5	100	500,00	ՄԱ
22811150	Նոթատետր A /4	հատ	1	1800	1800,00	ՄԱ
Դեղորայք					50000,00	
33141110	Բիկո 5 x10	հատ	20	70	1400,00	ՄԱ

33141110	բինտ 7 14	հատ	20	150	3000,00	ՄԱ
24311530	Ջրածի պերօքսիդ 3 %	տուփ	4	150	600,00	ՄԱ
33620000	Վալոկորդին 20մլ	տուփ	3	1100	3300,00	ՄԱ
24951100	Ֆինալգոն քսուր 20գ	տուփ	3	2400	7200,00	ՄԱ
33661117	Կատվախոտի էքստրակտ N50	տուփ	5	100	500,00	ՄԱ
24951100	Կապսիկամ 50գ	տուփ	3	2600	7800,00	ՄԱ
33141115	Բամբակ 50գ	տուփ	5	140	700,00	ՄԱ
33141112	Սատավիկ N10	տուփ	60	50	3000,00	ՄԱ
33661125	Սպազմալգոն N20	տուփ	3	1200	3600,00	ՄԱ
33651145	Դեքսամետազոն N10	տուփ	3	2000	6000,00	ՄԱ
24411400	Աուշադիրի սպիրտ 30մլ	տուփ	6	100	600,00	ՄԱ
33631260	Յոդ 3% 30մլ	տուփ	6	250	1500,00	ՄԱ
33691176	Էքսպոլ քսուր	տուփ	6	1800	10800,00	ՄԱ
	Ապրանքներ				285000,00	
37451400	Բատմինտոն	հատ	9	9500	85500,00	ՄԱ
37451390	Վալան	տուփ	8	9000	72000,00	ՄԱ
37451540	Ռակետ սեղանի թենիսի	հատ	8	7250	58000,00	ՄԱ
37451520	Սեղանի թենիսի պիմպոկ	հատ	134	250	33500,00	ՄԱ
37400000	Շախմատի տախտակ	հատ	6	6000	36000,00	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				372000,00	
39224100	Ավել	հատ	5	1000	5000,00	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ Նաշ Սադ 5 լ	հատ	1	2750	2750,00	ՄԱ
39831283	Հատակի լաթ	հատ	6	500	3000,00	ՄԱ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	24	120	2880,00	ՄԱ
39831280	Ապակի լվալու հեղուկ Նաշ Սադ	հատ	5	400	2000,00	ՄԱ
18421130	Չեոնոց Xin dai	հատ	4	170	680,00	ՄԱ
39831247	Մաքրող հեղուկ Qomet	հատ	4	1160	4640,00	ՄԱ
39831281	Լաթ ապակի մաքրելու Vileda	հատ	3	950	2850,00	ՄԱ
39714100	Օդափոխիչ Flamingo 350 մլ	հատ	4	600	2400,00	ՄԱ
39831281	Սեղանի լաթ միկրոֆիբրա	հատ	10	200	2000,00	ՄԱ
39831274	Էկրան մաքրելու լաթ Ֆրեկեն բոկ	հատ	2	1000	2000,00	ՄԱ
31531210	Էլեկտրական լամպ 60w ,80w,100w	հատ	20	100	2000,00	ՄԱ
39831282	Գահույք մաքրող միջոց polo	հատ	4	500	2000,00	ՄԱ
19641000	Աղբի պարկ	հատ	100	10	1000,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	5	760	3800,00	ՄԱ
39224341	Աղբարկղ պլաստմասսայից	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
44111412	Ներկ լատեքսային 25կգ	հատ	3	16000	48000,00	ՄԱ
44111411	Ներկ ջրադիսպերսիոն 25 կգ	հատ	3	11000	33000,00	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ 2.7կգ	հատ	15	3500	52500,00	ՄԱ
44830000	Լուծիչ 1 լ	հատ	10	900	9000,00	ՄԱ
39221420	Վալիկ 25սմ	հատ	4	2200	8800,00	ՄԱ

44900000	Շաղախի գիպս 30կգ	հատ	8	2400	19200,00	ՄԱ
44921110	Ծեփամածիկ գիպսային	հատ	6	4200	25200,00	ՄԱ
44831400	Ցեմենտ	կգ	150	60	9000,00	ՄԱ
24911200	Էմուլսիա 6կգ	հատ	2	5300	10600,00	ՄԱ
44110000	Ջամասկա 1 կգ	հատ	5	800	4000,00	ՄԱ
31684100	Ռոզետկա 1 տեղ	հատ	7	700	4900,00	ՄԱ
31683400	Վիկտուշատել 1 տեղ	հատ	13	700	9100,00	ՄԱ
39221420	Խոզանակ	հատ	3	1100	3300,00	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց	զույգ	24	250	6000,00	ՄԱ
44100000	Գրունտոնկա (ակրիլատ)20լ	հատ	1	5000	5000,00	ՄԱ
44110000	Սետկա շկուռկա	հատ	14	200	2800,00	ՄԱ
44140000	Նասադկա	հատ	2	1200	2400,00	ՄԱ
33161220	Շպատել փոքր	հատ	2	1200	2400,00	ՄԱ
33161220	Շպատել մեծ	հատ	2	1600	3200,00	ՄԱ
44531100	Ծուռուպ չերեպիցայի	հատ	1504	25	37600,00	ՄԱ
44118400	Պրոֆնաստիլ ԿՊ 25 0,5մմ	քառ/մ	12	3000	36000,00	ՄԱ
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	դրամ			100000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				400000,00	
85121000	Բուժ զննում	դրամ	1	39000	39000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	1	337000	337000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգում	դրամ	4	6000	24000,00	ՄԱ
	Մարքեր նսարքավ. ընթացիկ նորոգում և պահպան.	դրամ			60000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ				727700,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	523000	523000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություն					
65100000	ջուր	դրամ	1	45000	45000,00	ՄԱ
90511200	աղբ	դրամ	1	45700	45700,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1	114000	114000,00	ՄԱ